
■ 見やすい白色バックライトLCD表示
■ コンパレータ表示　ブザー付〔ブザー音40dB（本体正面1mでの測定）〕
■ 動物計量
■ 床下ひょう量　専用金具標準装備
■ GLP・GMP・GCP・ISO対応出力（HR-Aは、AD-8127との接続により可能）
■ パスワードによる天びんのロック機能

コンパクト設計
コンパクトで扱いやすいB5サイズ
風防の開閉に場所をとらないロータリースライドドア

帯電防止処理済み大型風防
取り外しが可能

高速応答　約2秒
C-SHS®（Compact-Super Hybrid Sensor)搭載により、高速応答・高速安定

統計演算機能
合計・平均・最大最小・標準偏差など

RS-232Cインタフェース   （D-Sub9Pオス）
標準装備

クイックUSB ★特許申請中
FXi-02-JAの使用により計量値をUSBでPCに送信のみ可能

イーサネット・インタフェース
FXi-08-JAの使用により、LAN上のパソコンと双方向通信を行い、複数の天びんの
データを1台のパソコンに取り込むことが可能。《専用通信ソフトWinCT-Plus付属》

シンプルでコンパクトな
ベーシック分析天びん

最小表示 0.1mg～

校正用分銅
内蔵型

標準型

HR-AZ
HR-A

コストパフォーマンスに優れた
ベーシックモデル
ひょう量102g～252g、最小表示0.1mg～1mg

g・mg・個数・%・カラット・もんめモード
※もんめ：真珠計量用単位

内蔵バッテリ
天びん本体に内蔵でき、電源のない場所での使用も可能（別売：FXi-09-JA)

比重測定
AD-1654の使用により可能

別売品
FXi-02-JA＊1

FXi-08-JA＊1

FXi-09-JA＊1♦

AD1602-50E2
AD1602-100E2
AD1602-200E2
AD-1654
AD-1671
AD-1674
＊1 FXi-02-JA、FXi-08-JA、FXi-09-JAは同時に使用できません。
♦ 本体出荷時のみ取付可能です。

 
¥8,000（税抜）

 
¥30,000（税抜）

¥28,000（税抜）
¥16,500（税抜）
¥19,500（税抜）
¥21,000（税抜）
¥50,000（税抜）
¥78,000（税抜）
¥390,000（税抜）

USBインタフェース
（2mケーブル付）＜クイックUSB＞
イーサネット・インタフェース
（データ収集ソフトWinCT-Plus付）
内蔵バッテリ＜ニッケル水素充電池＞
（10時間充電、14時間使用可）
校正用分銅E2級  50g
校正用分銅E2級  100g
校正用分銅E2級  200g
比重測定キット（HR-A/AZ用）
天びん用除振台
防振天びん台

AD-1683
AD-1684A
AD-1687
AD-1688
AD-1689
AD-8127
AD-8126
AD-8527
AD-8920A
AD-8922A
AX-USB-9P
AX-KO2466-200
AX-FXi-31-JA
AX-TB248

¥54,000（税抜）
¥83,000（税抜）
¥40,000（税抜）
¥18,000（税抜）
¥2,000（税抜）
¥65,000（税抜）
¥48,000（税抜）
¥16,000（税抜）
¥12,000（税抜）
¥36,000（税抜）
¥10,000（税抜）
¥5,000（税抜）
¥3,500（税抜）
¥3,500（税抜）

除電器（イオナイザー）
静電気測定器
環境ロガー
計量データロガー
分銅操作用ピンセット
マルチプリンタ
ミニプリンタ
クイックUSBアダプタ
外部表示器
外部コントローラ
USBコンバータ・ケーブルセット
RS-232Cケーブル 2m（9P-9P）
表示部保護カバー（5枚セット）
ACアダプタ（標準付属品）

ひょう量

最小表示

計量皿寸法

HR-AZ
  標準価格（税抜）

           JANコード 

HR-A
    標準価格（税抜）

            JANコード

JCSS校正料金（税抜）※

HR-150AZ
HR-150A
152ｇ
0.1mg

φ90mm
¥138,000

4981046607063
¥128,000

4981046607032
¥24,000

HR-250AZ
HR-250A
252ｇ

¥148,000
4981046607056
¥138,000

4981046607025

HR-100AZ
HR-100A
102ｇ

¥128,000
4981046607070

¥118,000
4981046607049

HR-251AZ
HR-251A
62g／252ｇ★

0.1mg／1mg

4981046608145

4981046608152

計量皿の材質＝SUS316

校正用分銅内蔵型
標準型

HR-AZ

HR-A
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分析用
電子天びん

ACアダプタ付属

RS-232C標準
バッテリ別売

★スマートレンジ：HR-251AZ/Aは62gを超えると自動的に標準レンジ（最小表示 1mg）に切り替わりますが、
　RE-ZEROキーを押すことにより精密レンジ（最小表示 0.1mg）に戻ります。ただし、精密レンジでの最大計量
　可能値は62gとなります。重い風袋を載せても精密レンジでの計量が可能です。
※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

取り外し可能な大型風防

ロータリー
スライドドア

通信
電子天びん他
9p～36p

詳しくは・・・www.aandd.co.jp　　語句説明ページ：P.93～P.94




